2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2018
	                                                                                       № 1165

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 14.06.2017 № 702

«Об утверждении порядка учета муниципальных жилых помещений
в реестре муниципальной собственности Североуральского
городского округа»
Руководствуясь Положением о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденным решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, на основании протокола от 17.10.2018, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 14.06.2017 № 702 «Об утверждении порядка учета муниципальных жилых помещений в реестре муниципальной собственности Североуральского городского округа» изменения, изложив пункт 3.2 в следующей редакции:

«3.2. Включение жилого помещения как объекта учета в реестр муниципальной собственности означает внесение в соответствующий раздел базы данных реестра сведений, позволяющих идентифицировать указанный объект учета.

При включении в реестр муниципальной собственности жилых помещений, изъятых у собственников в связи с признанием дома аварийным и подлежащим сносу, балансовая стоимость определяется равной одному рублю. При включении в реестр муниципальной собственности жилых помещений, являющихся выморочным либо бесхозяйным имуществом, балансовая стоимость определяется из расчета средней рыночной стоимости одного квадратного метра, утверждаемой постановлением Администрации Североуральского городского округа, на дату принятия в реестр.

Внесение сведений осуществляется на основании постановления Администрации Североуральского городского округа, подготовку проекта которого осуществляет отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко